REPORT: INDICI REDDITUALI
STRATIFICAZIONE: Anni contabili

RISULTATI:

Riportati all'universo

TERRITORIO: Umbria

Indice

RN/ULT
RN/ULF
RO/ULT
FNVA/ULT
FNVA/SAU
RN/SAU
RO/SAU
PN/RTA
RN/RO
ROI

ROE

Definizione
Aziende rappresentate
Redditivita netta del lavoro
Redditivita lavoro familiare
Redditivita lorda del lavoro
Valore aggiunto netto del lavoro
Valore aggiunto netto della terra
Redditivita netta della terra
Redditivita lorda della terra
Redditivita dei ricavi aziendali
Indice della gestione straordinaria
Redditivita del capitale investito
Redditivita del capitale netto

Fonte: INEA - AREA RICA

Uum
numero

ah dh dh dh dh dh

%

numero
numero
numero

2008
9754
20326
24054
19876
26338
1432
1105
1081
60,24
1,02
0,08
0,09

Anno contabile

2009 2010 2011 2012 Variazione
9826 15047 15192 15824 65643
20466 20555 20474 21595 5,3%
23700 23942 23421 25913 9,4%
19574 19403 19270 20044 3,7%
26569 25980 26112 28491 9,4%
1280 1460 1600 1718 12,3%
986 1155 1255 1302 8,1%
943 1090 1181 1209 6,4%
59,30 59,85 60,03 54,39 -9,3%
1,05 1,06 1,06 1,08 1,5%
0,07 0,07 0,08 0,07 -6,5%
0,07 0,08 0,08 0,08 -6,7%

Trend
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